
> ..;%ji 
OBJEDNÁVKA 

EXCON Ústav teoretické a aplikované 
mechaniky AV ČR, v.v.i. STAVÍME NA PARTNERSTVÍ 

~ v 

DATUM: Praha, 13. 12. 2022 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: Ob-2022-741 

K ZAKÁZCE ČÍSLO: 20220121 

Prosecké 76 
190 00 Praha 9 

VYŘIZUJE: 

E-MAIL: 

FAX: · 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY A ZAKÁZKY UVÁDĚJTE VŽDY PŘI FAKTURACI A KORESPONDENCI! 

BANKOVNÍ SPOJENÍ - ČÚ: 

Lávka DOV Ostrava - návrh parametrů pohlcovačů kmitání, dynamická zkouška 

1. Předmět díla: 

Objednáváme u Vás následující činnosti: 
Návrh parametrů pohlcovačů 
Dynamická zkouška lávky a ověření účinnosti pohlcovačů kmitání na lávce 
Zpráva o měření a vyhodnocení 

2. Cena: 

Cena 130 000 Kč. 

DPH bude účtována dle daňových předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Zhotovitel provede v rámci svých smluvních dodávek, prací a výkonů (tj. díla) též veškeré 
potřebné vedlejší, pomocné a dodatečné činnosti , které nejsou sice v předmětu této 
objednávky výslovně uvedeny, které jsou však nezbytné pro úplné věcné a odborné 
provedení smluvních prací. 

3. Platební podmínky: 

Úhrada ceny díla dle této objednávky bude provedena na základě konečné faktury. 
Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle platného zákona o DPH. 
Splatnost faktur činí 30 dní ode dne doručení faktury objednateli , na každé faktuře je 
nezbytné uvést název zakázky a číslo této objednávky. 

Tel. : +420 244 015 111 Zapsáno do OR EXCON, a.s. 

u MS v Praze, 6. 6. 1990, B. 88 Sokolovská 187 /203 

e-mail: excon@excon.cz IČO 00506729 190 00 Praha 9 

www.excon.cz DIČ : CZ 00506729 česká republika 



o v 

4. Předpokládané termíny: 

Prosinec 2022 - leden 2023. Dny měření dle dohody. 

Objednatel: 

Potvrzení objednávky zhotovitelem: 

Tel. 
Fax. 
Mobil. 
E-mail: 

Potvrzujeme, že přijímáme tuto objednávku a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum: 

Podpis: 

Obchodní firma: ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v.v.i. 

Jméno: 

Tel. : +420 244 015 111 Zapsáno do OR EXCON, a.s. 

u MS v Praze, 6. 6.1990, B. 88 Sokolovská 187/203 

e-mail: excon@excon.cz IČO: 00506729 190 oo Praha 9 

www.excon.cz DIČ: CZ 00506729 česká republika 


	Ob-2022-741_0_Stránka_1
	Ob-2022-741_0_Stránka_2

